«In nomine et lndiuidue Trinitatis qut est unus et uerus 
deus in Trinitate permancns, coeterm1s, 1111iJ>erút,1li.~ crca­
tor mundi rector et omnipotens dominu1>: necnori ín honore 
Sanctorum Martyrum Facundi et Primitiui. Ego Exta Pe· 
trii ... » Año 1059. (Sahagún, fol. 133.) 

«Sub Xpi nomine et Individue Trini tatis. Patris quoque 
et Fitit videl ice1, hac Spiritus Sancti, que 011111i,1 cuneta que 
creavit, visibília et ili11isióilía ex nicl1i/o suppfevíl, mws 
et admirabi li"sex1a11s ínseparabili Tdnitali, cuíusque reg­
num et imperium syne llnc permanet in secu l um, amen .•. » 
Año 972. (Serrano, Cardeña.) 

«Sub nomine et imperio Gpilkis rerum qui omnia ex ni­
chí lo creauit uisibilia et ill11isif?ilia; iustos suos elegit ante 
mundi co11stil11tio11e112. In ipsius nomine et in honore marty­
rurn.» Año 991. Sisvertus deca1111.~, exaravit. (Sahagún, 
B. f, 173.) 

«Sub timorc et gloria atque impcrium opificis rcrum qui 
omnia crcauít uisíóilia et q11e sunl itmisibília in ipsius no· 
mine et in honore martyrum sanctorum Facundi et primi­
<t iui quorum corpora humata csse noscuntur ... Ego vero 
Martina Xpi ancilla ... Año 1068. (S;jhagún, fol. 132.) 

~sub dominatorem rerum 11ip~ficaloremq11e animar11m, 
q11i celum el teri·,1m políPit ordine, dcmumque proditum homi­
nem restauraPit sangro'ne proprio ( 1 ) .• rn ipsius nomine 

( 1) San 'Pablo Ad Romanos, 3, 25. Ad Ephesios, l. 7. Ad Co­
Jo3~enses, r , 14. Ad Hebraeos, IJ , 12. Y el Tedeum. 20. 
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Ego ... y las cartas 18 ( 1073) y la 19 (w76) contienen Jo mis· 
mo. (P. Ferotín, Silos, Cartulario.) 

«Sub imperio opiflcis rerum qui Trinus 1;naliter et 
Unus cssencialiter extnt colend11s adorandusque Redemptor 
Ihsxps, seu et maniribus eius Facundi et Primitiuum uel 
ccterorum martirum quorum corpora ... ~ (Año 10,p. Saha­
gún, B. 1, 133.) 

«XPS. In nomine domioi Unius et Trini, mundi pro 
redemptione sanguinis unda rcstituit.~ Año 1068, de la 
Era 1106, Currcnte decies centena, deciesque dena et ter 
bina (1). Serrano, San Salvador del Moral. 

En cada una de las fórmulas desde la Era 1011) 1enemos 
lasdi.;<:iones: «factoris universorum-de lumine T 1rinitatis 
et unitatis et lnmensitatis, lncomparabilis- . lJnus et verus 
Deus, in Trinitate permanens, coeternus, universitatis crea· 
tor, mundi rector, et omnipotens, dominus, crcavit visibi· 
lia et invisibilia ex nichilo supplevit, unus et atmirabilis 

(:) Decies centena= 1 ooo. dccies den a= 1 oo. Ter dena=6. 
Total, 1106. Restando 38=-1068. Compárese esta manera de 
computar con la puesta en la falsa inscripción de San Juan 
de Baño~. (Palencia.)